


<b>Erikatse nimetus</b>	<b>MEEDIAJUHT</b>	
<b>Sisu</b>	<b>Teemad</b>	
	Ajakirjanduslikud žanrid, uudise koostamine	
	Sotsiaalmeedia haldamine, visuaalide loomine	
	Praktilised tegevused	
<b>Üldesmärgid</b>	Erikatse sooritanud noorkotkas on omandanud oskused ajakirjanduse ning sotsiaalmeedia haldamise valdkondadest, eesmärgiga tõsta noore professionaalsust esindades või kajastades Noorte Kotkaste tegevusi läbi erinevate meediakanalite.	
<b>Omandamise eeltingimused</b>	Noorkotkas on vähemalt 13-aastane.	
<b>Õpiväljundid</b>	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> <li>tunneb ja oskab eristada vähemalt viit ajakirjanduslikku žanri ja teab nende kasutusvaldkondi;</li> <li>teab uudise koostamise põhimõtteid ning rakendab oskusi artikli koostamiseks;</li> <li>tunneb viit peamist sotsiaalmeediakanalit ja nende haldamise põhimõtteid, osates valida sobivat sisu ja formaati vastavalt platvormile ja sihtgrupile;</li> <li>valdab vähemalt üht programmi või keskkonda visuaalide loomiseks ja oskab rakendada visuaalide koostamise põhimõtteid;</li> <li>on teadlik autoriõigustest ning oskab neid arvestada meediasisu loomisel ja levitamisel, tagades seeläbi õiguslike nõuete täitmise.</li> </ul>	
<b>Praktilised tegevused</b>	Erikatse sooritamise käigus noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> <li>avaldatakse vähemalt kolm artiklit, mis kajastavad Noorte Kotkaste rühma või maleva tegevust erinevates kanalites (veebilehtedel, sotsiaalmeedias, ajalehes, blogis vm väljaandes);</li> <li>või haldab maleva sotsiaalmeedia lehte (ühe artikli avaldamise võib asendada maleva sotsiaalmeediakanali haldamisega ühe väljaõppe ürituse jooksul).</li> </ul>	
<b>Läbiviimine</b>	Õpe keskendub praktilisele kogemusele ja süvendatud aruteludele. Rõhutatakse nii ajakirjanduslikku aspekti, sealhulgas uudiste koostamise etappe ja erinevaid žanre, kui ka sotsiaalmeedia haldamise ja visuaalide loomise oskusi. <p>Väljaõppe läbiviimisesse peab kaasama asjatundja, nt ajakirjanik, sotsiaalmeedia spetsialist, Kaitseliidu meediapealik.</p>	
<b>Hindamine</b>	Mitteeristav	

	Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.
<b>Vahendid</b>	Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga.  Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelegi tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.
<b>Õppetööks soovitatav õppevara</b>	